

Billesbølle Holding ApS

Lykkevænget 25
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

6. regnskabsår

CVR. nr. 35 14 31 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. oktober 2019

Jytte Flintegaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	9
---	---

Balance pr. 30.06.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Billesbølle Holding ApS
Lykkevænget 25
6000 Kolding

Telefon: 61 61 61 82

CVR-nr.: 35 14 31 22
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Jytte Flintegaard

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nykredit Bank
Sdr. Havnegade 1
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.476.545, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.233.820 og en egenkapital på kr. 5.208.123.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	-7.875	-7.500
Finansielle indtægter	1.518.030	1.802.671
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-22.339	-4.012
Finansielle omkostninger	-14.091	-54
Ordinært resultat før skat	1.473.725	1.791.105
Skat af årets resultat	7.052	2.552
Andre skatter	-4.232	0
	2.820	2.552
ÅRETS RESULTAT	1.476.545	1.793.657
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.460.923	1.802.671
Overført resultat	15.622	-61.914
DISPONERET I ALT	1.476.545	1.793.657

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.391.005	4.935.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.391.005	4.935.081
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.416.005	4.935.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.532	460.326
Andre tilgodehavender	342.386	155.892
Tilgodehavender i alt	811.918	616.218
Likvide beholdninger	5.897	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	817.815	616.218
AKTIVER I ALT	7.233.820	5.551.299

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	5.148.505	3.687.582
Overført resultat	-20.382	-36.005
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	52.900
5 EGENKAPITAL I ALT	5.208.123	3.784.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.652.668	1.609.313
Selskabsskat	367.026	96.040
Anden gæld	6.003	61.469
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.025.697	1.766.822
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.025.697	1.766.822
PASSIVER I ALT	7.233.820	5.551.299

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2018/2019	2017/2018
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen		
2 Afskrivninger		
Afskrivninger i alt	0	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7.052	-2.552
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-7.052	-2.552
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2018	1.242.500	92.500
Koncerntilskud 2018/2019	0	1.150.000
Kostpris pr. 30.06.2019	1.242.500	1.242.500
Værdireguleringer pr. 01.07.2018	3.592.372	1.877.840
Årets resultatandele efter skat	1.472.383	1.766.231
Udbytte til moderselskab	-52.900	-51.700
Afskrivninger på negativ goodwill primo	100.210	63.770
Årets indtægtsførsel af negativ goodwill	36.440	36.440
Værdireguleringer pr. 30.06.2019	5.148.505	3.692.581
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019	6.391.005	4.935.081
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Terkelsen & Co Aps, Kolding	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.077.102	4.932.796
AWS Handel ApS	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	395.281	1.503.750

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo		3.687.582
Årets resultat		1.460.923
Saldo ultimo		5.148.505
Foreslået udbytte		
Saldo primo		52.900
Betalt udbytte		-52.900
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		-36.005
Årets resultat		15.623
Saldo ultimo		-20.382
Egenkapital ultimo		5.208.123

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
